La finca inscrita bajo el número 
ocho mil quinientos sesenta y siete de la 
sección segunda del Registro de la Pro­
piedad número seis. Su cuota en el con­
dominio es de un entero ochenta y cinco 
centésimas por ciento, valorado, a efectos 
de subasta, en tres millones novecientas 
mil (3.900.000) pesetas.

Condiciones de la subasta

1° Que no se admitirán posturas que 
no cubran las dos terceras partes de 
su avalúo.

2. ° Podrá hacerse a calidad de ceder 
el remate a un tercero.

3. ° Para tomar parte en la subasta 
deberán los -icitadores consignar previa­